2021 年 8 ⽉吉⽇
お客様各位

代表取締役 佐藤勝

【ジョイフル ⾞⽤シャンプー2L】 3 アイテム リニューアルのご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、⽇頃はジョイフル社製商品につきまして格別

のお引き⽴て を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、発売以来、皆様に親しまれてまいりました弊社洗⾞⽤商品【ジョイフル ⾞⽤シャンプー2L】の 3

アイテムを誠に 勝⼿ながら販売終了とし、新たにリニューアルした商品をご紹介させていただきたく、ご

案内させていただきます。

ご希望のお客様について、在庫のある限りでご対応致しますが、各商品とも在庫が無くなり次第、供給終

了とさせていただきます。

諸事情ご賢察のうえ、今後とも引き続き弊社商品へのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

1． 販売終了商品

商品名 品番
JF WAX シャンプー２L  J-115
JF ⽔アカシャンプー２L J-116

JF コーティング施⼯⾞⽤シャンプー２L J-117

2． 後継新商品

3. 本件に関するお問合せは以下の連絡先までお願いいたします。

事業所名 住所/電話・FAX
本社 〒981-3341 宮城県富⾕市成⽥ 9-2-3  TEL:022-348-3293（代）FAX :022-348-3292

以上

商品名 品番
JF WAX シャンプー２L  J-556
JF ⽔アカシャンプー２L J-557
JF コーティング施⼯⾞⽤シャンプー２L J-558